



ترویج فرهنگ عفاف و حجاب با پرهیز از رفتارهای سلیقه ای باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در زمینه حجاب فصل الخطاب تمامی مجریان و ضابطان باید رعایت قانون و تامین حقوق اساسی مردم طبق قانون اساسی باشد. محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در جلسه روز (سه شنبه) مجلس شورای اسلامی ضمن گرامیداشت فرا رسیدن روز عفاف و حجاب بیان کرد: تاریخ ایران در واقعه مسجد گوهرشاد شاهد...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ * ۱۳ جولای ۲۰۲۲ * ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۳

روزنامه مردم

دو شعبه ویژه برای رسیدگی به گزارش‌های مجلس تشکیل شد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که به دستور قوه قضاییه دو شعبه ویژه برای رسیدگی به گزارشات مجلس برای تحقیق و تفحص و اعمال ماده ۲۳۴ تشکیل شده و نتایج اعلام می شود. علی بابایی کارنامی نماینده ساری در جلسه علنی روز (سه شنبه) در تذکری با استناد به تبصره های ۳ و ۸ ماده ۲۱۲ آیین نامه داخلی گفت: تحقیق و تفحص بسیار ...

صفحه (۴)



سال شانزدهم * شماره ۳۱۲۸ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

با دسته بندی مردم برای ارایه خدمات مخالفیم

سخنگوی دولت با یادآوری اینکه قانون حجاب و عفاف مصوب سال ۸۴ و دولت هشتم بوده که همان زمان ابلاغ شده و ابلاغ جدیدی وجود نداشته است، تاکید کرد: دولت معتقد است در ارائه خدمات عمومی و تامین حقوق شهروندی هرگز نباید دسته‌بندی میان مردم صورت گیرد.

علی بهادری جهرمی در آغاز نشست خبری هفتگی خود با اشاره به وضعیت کشور از جهت شیوع مجدد کرونا، گفت: خواهش من از هم‌میهنان این است که برای حفظ سلامت عمومی استانداردهای بهداشتی را جدی‌تر بگیریم و برای تزریق دز بعدی واکسن هم اقدام کنیم. تدابیر لازم برای پیشگیری از تأثیر آفرینی بیشتر این شیوع مجدد هم توسط ستاد ملی مقابله با کرونا در نظر گرفته شده است. سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره برخی شایعات در زمینه دخالت دولت برای انتخاب یا تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال، تصریح کرد: دولت دخالتی در انتخاب یا تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال ندارد. پیروزی تیم ملی در جام جهانی متعلق به همه مردم است. فدراسیون فوتبال به عنوان متولی، درخواست‌هایی برای حمایت از تیم ملی فوتبال به خصوص در پشتیبانی برای اردوهای تدارکاتی و برخی مسائل مالی و اجرایی داشته است که صرفاً در سطح حمایت از تصمیم‌های فنی و کارشناسی فدراسیون و تیم بوده، دولت هم اعلام آمادگی کرد و جلساتی به این منظور بین فدراسیون و وزارت ورزش برگزار شد. بهادری جهرمی یادآور شد: وزیر ورزش در اردوی تیم ملی حاضر شدند و در جلسه‌ای با حضور معاون اول گزارش این دیدارها را هم ارائه کردند. دولت برای حمایت از تصمیمات فنی فدراسیون اعلام آمادگی کرده و تاکید داشته است که در هیچ یک از تصمیمات فنی فدراسیون و تیم ملی دخالت نمی‌کند، اما آماده حمایت از این تصمیمات است....

در سرزمین طلای سیاه؛

سهم پایین اشتغال

در حوزه صنعت



مدیر کل استاندارد هشدار داد؛

تمام وسایل بازی شهرداری ها در پارک ها غیر استاندارد هستند

مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تمام وسایل بازی شهرداری های استان کهگیلویه و بویراحمد مستقر در پارک ها غیراستاندارد هستند در صورت پای کار نیامدن و همکاری نکردن از طریق قضایی اقدام می کنیم که بیشترین مشکلات را در سطح شهر یاسوج داریم. «بهمن رحمتی» در جمع خبرنگاران افزود: کنترل کیفیت تولیدات استان را انجام می دهیم که ۲۵۰ واحد تولیدی تحت پوشش اداره استاندارد استان هستند که از لحاظ کیفیت کنترل می شوند. وی اظهار کرد: تولیدات بقیه استانها که در استان توزیع می شوند از لحاظ...

۲

در کهگیلویه و بویراحمد؛

مصرف برق همچنان صعودی است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: مصرف برق در این استان همچنان روند صعودی خود را دارد که می طلبد تمامی مشتریان برق نسبت به کاهش مصرف برق خود بصورت عملی اقدامات لازم را انجام دهند. «جمال معتمدی زاده» در جمع خبرنگاران گفت: میزان مصرف برق در ساعات پیک بار مصرف استان کهگیلویه و بویراحمد که از ساعت ۱۳ تا ۱۸ و از ساعت ۲۰ تا ۲۳ است به ۴۵۰ مگاوات رسیده که نسبت بمدت مشابه سال قبل خود با چهار درصد افزایش مصرف روبرو هستیم. وی با تشکر از مشتریانی که تاکنون میزان...

۲

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد

کاهش خرید گندم از کشاورزان کهگیلویه و بویراحمدی

۲

مراکز بهداشتی استان آماده تزریق مرحله چهارم واکسن کرونا هستند



کیسه‌های پلاستیکی مرگ تدریجی طبیعت را رقم می‌زند

۳

بیگی نژاد:

با تبدیل ثروت به پول می توان به مردم بیشتر خدمت کرد



نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی گفت: ما کشور ثروتمندی هستیم اما پول زیادی نداریم، بنابراین اگر توانستیم ثروت را به پول تبدیل کنیم می توانیم به مردم بیشتر خدمت کنیم.

هادی بیگی نژاد در نطق میان دستور خود در جلسه علنی امروز (سه شنبه) مجلس شورای اسلامی بیان کرد: همیشه یک سوالی در ذهن مردم بوده است که ما این همه ثروت اعم از نفت، گاز، معدن، ساحل، دریا و موقعیت جغرافیایی مناسب داریم پس چرا باید وضعمان اینگونه باشد؟ برای پاسخ به این سوال چون کمیسیون تخصصی بنده انرژی است در این حوزه مثال خواهم زد.

وی در ادامه افزود: بنا بر آنچه که خود وزارت نفت اعلام کرده است روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز فلر می شود، فرض بگیریم رقم همین بوده و بیشتر نسبت به قیمت امروز محاسبه می کنیم سالانه حدود ۱۶۴ هزار میلیارد تومان گاز بی خود می سوزد اگر این گاز جمع آوری و وارد پتروشیمی شود ارزش آن چندبرابر خواهد شد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: فقط شرکت ملی نفت با حدود ۱۰ طرح بهینه سازی می تواند سالانه قریب به یک میلیارد دلار صرفه جویی ایجاد کند، این طرح ها الان هم موجود است و اراده انجام کار هم

می برد بدون اینکه دولت سرمایه گذاری کند و از قبیل موارد بسیار زیاد است. نماینده مردم ابهر در مجلس یازدهم تاکید کرد: سوالی که پیش می آید این است که چرا از کنار مسائل به این مهمی و این رقم هایی که می تواند مساله کشور را تا حدود خیلی زیادی حل کند به سادگی عبور می کنیم و چه کارهایی باید انجام شود که پاسخ آن یک کلمه است که اراده انجام کار باید وجود داشته باشد.

بیگی نژاد یادآور شد: کمیسیون انرژی از ابتدای شکل گیری مجلس یازدهم با اولویت قرار دادن تولید پول از ثروت برای کشور تمام تلاش خود را به کار گرفت و مثلا در بند «ع» تبصره بودجه ۱۴۰۱ دولت مکلف شد تا نسبت به جمع آوری گازهای مشعل، بازیافت اتان، عدم سوزاندن ال.پی.جی اقدام لازم را انجام دهد. جلسات مکرری با وزارت نفت شکل گرفت که نتایج آن را اعلام خواهیم کرد.

وی افزود: در تبصره ۱۴ لایحه بودجه دولت مکلف شد زمینه لازم برای استفاده از ال.پی.جی برای سوخت خودروها را فراهم کند. در موضوع تکمیل زنجیره ارزش در نفت خام طرح تشکیل شرکت ملی پالایش و پتروشیمی در کمیسیون انرژی تصویب شد تا با تشکیل یک نهاد توسعه ای پتروپالایشی یکپارچه نقشه راه احداث مینی پالایشگاه ها و مجموعه های کوچک پتروشیمی متناسب با هر اقلیم طراحی شود. همچنین در موضوع شرکت های دانش بنیان و به منظور استفاده از آنها در تکمیل زنجیره ارزش و نیز موضوع صرفه جویی جلسات مربوطه با وزیر نفت و مدیران مربوطه تشکیل شده که نتایج به استحضار مردم خواهد رسید.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه ما کشور ثروتمندی هستیم اما پول زیادی نداریم، عنوان کرد: اگر توانستیم ثروت را به پول تبدیل کنیم می توانیم هرچه بیشتر به مردم خدمت کنیم. راهسازی، مدرسه سازی، خرید تجهیزات آزمایشگاهی، خدمت به محرومان و... در گرو دو چیز است: اول تبدیل ثروت به پول و دوم اصلاح مدل حکمرانی در حوزه های مختلف. گران اداره کردن یک وزارتخانه هنر نیست و اصرار بر تصمیمات گذشته و درس عبرت نگرفتن از اشتباهات گذشتگان جز ایجاد دلخوری اجتماعی و ناامیدی مردم چیزی به دنبال نخواهد داشت. خیلی از اوقات راه های ارزانتری هم وجود دارد که به فکر ما نمی رسد اما دیگرانها هستند که آنها را معرفی کنند.

بیگی نژاد در پایان گفت: مدیریت استعدادهای یک عده باعث می شود حتی اجازه طرح افکار مشکل گشا هم داده نشود. اینجانب مجدداً از رئیس جمهور درخواست می کنم زنجیره ارزش نفت و گاز احتیاج دارد یک فرد یا گروهی زیر نظر خود ایشان برای سیاست گذاری تشکیل شود. وزارت کار، آموزش و پرورش، دفاع، نفت، و خیلی از صندوق های بازنشستگی و بانک ها کار پتروشیمیایی انجام می دهند و ورود شخص رئیس جمهور به این موضوع به منظور هماهنگی و هم افزایی ضروری و اجتناب ناپذیر است.

گزارش‌های غیر ضرور آژانس درباره ایران؛ خدمت یا خیانت؟



ایران همواره نسبت به درز اطلاعات جزئی فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای‌اش از سوی آژانس و برخی اعضای این نهاد، معترض بوده و هست، اما اکنون شاهدیم آژانس به بازوی فنی - رسانه‌ای رژیم اسرائیل و آمریکا و دیگر کشورهای همسو تبدیل و عملاً با گزارش‌دهی‌های فصلی و غیرفصلی نسبت به ایران فضا سازی و سم پاشی می کند.

ایران در حال حاضر صرفاً در چارچوب پادمان جامع با آژانس همکاری دارد اما برخورد و رویکرد آژانس در گزارش‌دهی‌ها درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران مبتنی بر پروتکل الحاقی و برجام است؛ در حالی که ایران بارها نسبت به این رفتار آژانس تحت مدیریت رافائل گروسی اعتراض کرده، اما گروسی بی‌توجه به نگرانی‌ها و دغدغه‌های عضو آژانس به رفتار خود ادامه داده است.

هر چند ایران به لحاظ قانونی در چارچوب پادمان جامع با آژانس همکاری می کند اما در برخی مراحل حتی نزدیکتر این همکاری را انجام داده است. آژانس در رویکردی سیاسی که در تاریخ فعالیت‌هایش حداقل در دو دهه گذشته کم سابقه بوده است، به بلندگویی برای اعلام و انتشار اخبار لحظه به لحظه فعالیت‌های هسته‌ای ایران به ویژه در حوزه غنی‌سازی تبدیل شده است. مدیرکل آژانس علاوه بر اینکه گزارشی درباره اجرای برجام هر سه ماه منتشر می‌کند، گزارشی را همزمان جداگانه درباره مسایل مورد سوال پادمانی منتشر می کند. علاوه بر این، گزارشی لحظه به لحظه نصب، راه اندازی، تزریق گاز، دریافت محصول، جمع آوری محصول، انتقال و ذخیره محصول و غیره را هم در دستور کار دارد. این رویه نوظهور ماه‌هاست که از سوی مدیرکل آژانس دنبال می‌شود و انتقاد ایران و برخی اعضای دیگر آژانس نسبت به آن هم مانع از تغییر این رویکرد نشده است.

در آخرین نمونه از گزارش‌دهی‌های غیر ضرور آژانس انتشار گزارشی نصب و راه اندازی و تزریق گاز به ۲ آبخیز سانترفیوئو IR-۶ است. اواسط خرداد ماه سال جاری، آژانس در گزارشی اعلام کرد، ایران قصد دارد ۲ آبخیز جدید از سانترفیوئوهای پیشرفته را در سایت فردو نصب کند. دو هفته بعد گزارشی داد که ایران گازدهی به زنجیره جدیدی از ماشین‌های IR-۶ را آغاز کرده است و شنبه هفته

جاری در گزارشی اعلام کرد، ایران محصول اورانیوم با غنای ۲۰ درصد از این ماشین‌ها را دریافت کرد. مشخص نیست به چه دلیل یا با دستور چه کشور یا کشورهایی، دیده بان هسته‌ای بین‌المللی چنین رویکرد و رفتار غیر حرفه‌ای را در پیش گرفته است؟

برخی بر این نظرند که انتشار این اخبار موجب می شود تا موضوع ایران همواره بر سر زبان‌ها بماند و به نوعی ایران را همواره تهدید نشان دهند، اما برخی معتقدند روند انتشار اخبار مربوط به ایران در فاصله زمانی کوتاه باعث می شود که این گزارش‌ها کم کم اهمیت و تازگی‌شان را از دست بدهند و آرام آرام اعتبار فنی و حقوقی و هسته‌ای این گزارش‌ها زیر سوال برود.

بهرورز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به انتشار گزارشی اخیر آژانس درباره افزایش ذخایر اورانیوم ۲۰ درصدی کشور اظهار کرد: گازدهی به یک زنجیره جدید از ماشین‌های سانترفیوئو IR-۶ حداقل دو هفته پیش به آژانس اطلاع داده شده بود و پیش‌تر آژانس در این باره اطلاع‌رسانی کرد که بلافاصله، رسانه‌های بین‌المللی نیز با هدف پیگیری اهداف خاص، آن را با بزرگنمایی منعکس کردند.

وی ادامه داد: اقدام روز شنبه ۱۸ تیر ایران در برداشت محصول ۲۰ درصد از این زنجیره بخش فنی و پایانی این اقدام اعلام شده قبلی بود.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفته است که این اقدام در اجرای تکالیف قانونی سازمان در راه‌اندازی و گازدهی ۱۰۰۰ دستگاه (شش زنجیره) از ماشین سانترفیوئو IR-۶ صورت گرفته است.

گفتنی است ایران از بهمن ۱۴۰۰ نسبت به نصب و راه اندازی سانترفیوئوهای نسل جدید IR-۶ در تاسیسات زیرزمینی خود یعنی نظفن و فردو اقدام کرد.



سلامت

رئیس اداره مراقبت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

واکسن بدون استفاده از ماسک کافی نیست

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، بر اهمیت استفاده از ماسک و تزریق واکسن برای مصون ماندن از خطرات کرونا تاکید کرد.

ابراهیم قادری، در برنامه تهران بیست شبکه ۵ سیما، تصریح کرد: در حال حاضر در فاز افزایش اولیه زیر سویه جدید کووید ۱۹ قرار داریم.

وی ادامه داد: وقتی یک ویروس جدید وارد زندگی بشر می‌شود اتفاقات متعددی رخ می‌دهد. اگر ویروسی مانند کووید ۱۹ دارای سرایت پذیری بالایی باشد تا زمانی که با سطح ایمنی بشر به یک تعادلی نرسد، به روند تکامل خود ادامه خواهد داد.

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به استفاده از ماسک برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: استفاده از ماسک از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که اصولاً ما با یک روش نمی‌توانیم با این بیماری مقابله کنیم و نباید این گونه فکر کنیم که با دریافت واکسن دیگر نیازی به استفاده از ماسک نداریم یا بالعکس. این اشتباهی بود که برخی از کشورها مرتکب شدند و اتفاقاً نتیجه آن ایجاد واریانت و پیک‌های جدید کرونا شد.

قادری افزود: سطح اثربخشی واکسن‌ها به گونه‌ای است که تقریباً نزدیک به هم می‌باشند و این گونه نیست که بگوییم یک واکسنی خیلی خوب است و یا واکسن دیگر ضعیف عمل می‌کند. تمام واکسن‌هایی که تأیید شده‌اند در بررسی‌های آماری انجام شده میزان اثربخشی یکسان و نزدیک به یکدیگر داشته‌اند. وی خاطرنشان کرد: با دریافت واکسن و ایجاد ایمنی در بدن، تا حد قابل قبولی از شدت گرفتن بیماری و مرگ و میر جلوگیری می‌شود اما واکنش‌ها در خصوص انتقال و ابتلا به این بیماری میزان اندکی مؤثر هستند که به همین دلیل تاکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌شود.

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با تاکید بر این نکته که شهروندان برای دوز یادآور خود اقدام کنند، گفت: تنها برای شرایط خاص، مثلاً خانم‌های باردار یا افرادی که مبتلا به بیماری‌های خاص هستند و یا حتی داروهای خاصی مصرف می‌کنند، در زمان مراجعه به پایگاه‌های تزریق واکسن، شرایط خود را به همکاران ما اطلاع دهند.

متخصص طب سنتی عنوان کرد:

تشدید علائم و عوارض کرونا

با مصرف خوراکی های گرم

یک متخصص طب سنتی گفت: در فصل گرم سال مصرف نوشیدنی های خنک، میوه و سبزیجات تازه توصیه می شود.
علیرضا یارقلی در مورد نوشیدنی‌هایی که در فصل گرم سال باید مصرف شود، اظهار داشت: در فصل گرم و خشک سال هستیم و باید نوشیدنی‌های خنک و مرطوب استفاده کنیم. وی افزود: نوشیدنی‌های مسکن‌جین و ماء‌الشعیر طبی در تابستان توصیه می‌شود و آب میوه‌ها نیز می‌توانند کمک کننده باشند، البته تمامی این نوشیدنی‌ها باز به میزان مشخص باید مصرف شود و نباید زیاده روی کنیم چون یکی از عوارض فصل گرم و خشک این است که معده را سرد می‌کنیم. این متخصص طب سنتی به افزایش آمار مبتلایان کرونا اشاره و توصیه کرد در این ایام که کرونا به شدت در حال افزایش است گرمی جات بیش از حد و سیاه دانه استفاده نکنیم.
همچنین مصرف بی‌رویه زنجبیل و دارچین می‌تواند عوارض داشته باشد و علائم ما را بدتر کند به همین دلیل بهترین توصیه این فصل نوشیدنی‌های خنک است.

یارقلی گفت: در فصل تابستان مصرف میوه و سبزیجاتی مانند شاه توت، سیب گلاب، آلبالو، هندوانه، لیموترش تازه، کاهو، خیار، گشنیز، اسفناج، لبنیات مانند دوغ، ماست، پنیر و عرقچات خنک مانند کاسنی، خرقه، بیدمشک و... توصیه می‌شود. وی در خصوص غذاهای مفید فصل گرم نیز افزود: غذاهای پختنی آب پز حاوی کدو سبز، آلو، اسفناج، سبزیجات تازه و چاشنی‌های ترش مانند انبوره، آب لیمو، تمر هندی، رب به، رب انار، آب دوغ خیار، گوشت‌های سفید مانند مرغ و ماهی آب پز یا کلم سرخ شده، سالاد، کاهو، شربت زرشک، انار، آب لیمو، آلبالو، ریواس، سنگنجبین و به لیمو نیز توصیه می‌شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

سخنگوی دولت:

با دسته‌بندی مردم برای ارائه خدمات مخالفیم



دولت برای صدور مجوز واردات خودرو مقابله با انحصار آن است و دیگری جبران شکاف بین عرضه و تقاضا است.

بهداری چهرمی ادامه داد: استانداردها و ضوابط قانونی مشخصی برای همه سرمایه‌گذاران در زمینه خودرو پیش بینی شده است. اگر ضوابط تعیین شده که مورد ارزیابی وزارت صنعت قرار می‌گیرند رعایت شوند، امکان فعالیت در مسیر واردات خودرو را خواهند داشت.

سخنگوی دولت با اشاره به موضوع رسیدگی به اعتراضات مردمی به پرداخت یارانه‌ها، تصریح کرد: نتایج اعتراضی به یارانه‌ها در همین مرحله از پرداخت یارانه‌ها مشخص می‌شود.

طرح تشکیل وزارت بازرگانی نیز در انتظار تصمیم مجلس است

بهداری چهرمی همچنین در پاسخ به پرسشی در زمینه معرفی وزیر کار، رفاه و تامین اجتماعی به مجلس اظهار کرد: در خصوص معرفی وزیر رفاه قانون موعد را مشخص کرده است که سه ماهه است. طرح تشکیل وزارت بازرگانی نیز در انتظار تصمیم مجلس است.

هیچگونه اختلاس، رشوه و فسادى در پرونده تخلف نهاده‌هاى دامى صورت نگرفت

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت پرونده تخلف نهاده‌های دامی تصریح کرد: در پرونده تخلف نهاده های دامی، هیچگونه اختلاس، رشوه و فسادى صورت نگرفت. با ورود به موقع وزارت اطلاعات از بروز فساد پیشگیری شد. سوء جریانات و برخی تخلفات از نظامات اداری که صورت گرفت در مجموعه قوه مجریه رسیدگی و برخورد شد. هیچگونه

خاورمیانه و خلیج فارس در حال رخ دادن اساسی باشد. هر اقدام خلافی علیه موارد تعیین شده در قانون به هر شکلی علیه اصل هدف ترویج عفاف و حجاب خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه ترویج فرهنگ حجاب و عفاف باید با تاکید بر اقدامات ایجابی، عقلمانی و مدبرانه و با پرهیز از رفتارهای سلیقه ای باشد، تصریح کرد: ملت ایران در طول تاریخ بزرگترین حافظان فرهنگ عفاف و حجاب بوده اند و سیاست گذاری فرهنگی کشور نیز باید با توجه به این موارد صورت گیرد.

قالبیاف در رابطه با سفر رئیس جمهور آمریکا به منطقه متذکر شد: مجموعه شواهدی که اکنون در دست ماست نشان می دهد که این سفر با کارسازی کامل صهیونیست ها انجام شده و رئیس جمهور آمریکا مجری برنامه ها و پروژه هایی است که رژیم صهیونیستی به عنوان اصلی ترین دشمن ملت های منطقه آن را حتی در حد جزئیات طراحی و دیکته کرده است.

وی افزود: تبدیل شدن به مجری سیاست های اسرائیلی در منطقه یک خطای تاریخی و راهبردی از سوی رئیس جمهور آمریکا خواهد بود که قبل از هر کسی به ضرر دولت بایندت خواهد شد. بی احتیاطی در توسعه ناتو به شرق و نادیده گرفتن هشدارهای ژئوپلیتیکی قدرتمند در این باره منجر به آغاز جنگ اوکراین شد و اکنون نیز همان بی احتیاطی در قبال منطقه حساس

امام علی علیه السلام

صِبَايْنَةُ الْمَرْأَةِ اَنْعَمَ لِحَالِهَا وَ اَدْوَمَ لِحِمَالِهَا .

حفظ (حجاب) زن به حال او بهتر و زیبایی اش را

پایدارتر می کند.

روزنامه

روزنامه مردم

کاریکاتور



کاریکاتور / جوانی جمعیت ایران در سرازیری پیری

جامعه

مصری:

دو شعبه ویژه در قوه قضائیه برای

رسیدگی به گزارش‌های مجلس تشکیل شد

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت که به دستور قوه قضائیه دو شعبه ویژه برای رسیدگی به گزارشات مجلس برای تحقیق و تفحص و اعمال ماده ۲۳۴ تشکیل شده و نتایج اعلام می شود.

علی بابایی کارنامی نماینده ساری در جلسه علنی روز (سه شنبه) در تذکری با استناد به تبصره های ۳ و ۸ ماده ۲۱۲ آیین نامه داخلی گفت: تحقیق و تفحص بسیار حیاتی و مهم است اما تحقیق و تفحص هایی که در مجلس انجام شده در کشور خروجی پیدا نکرده است؛ تفحص از عملکرد ستاد دریاچه ارومیه بسیار مهم است اما چه زمانی نتیجه آن را مردم می بینند.

وی ادامه داد: دوره فعلی مجلس با تغییر دولت قبل و سوءتدبیرهای رخ داده مواجه بود و از طرف دیگر در دوران وزرای فعلی باید اقدامات نظارتی انجام شود؛ دولت ها، وزرا و معاونین وزرا را تغییر می دهند اما کارشناسان و افراد موثر در ساختار وزارتخانه ها تغییر نمی کنند.

بابایی اضافه کرد: در چنین شرایطی افرادی که باید پاسخگو باشند و خط و خطوط را به وزرا می دهند اسناد را به صورت کامل در اختیار هیات های تحقیق و تفحص قرار نمی دهند و کار گروه ها برای خود پرونده سازی نمی کنند و در جهت احیای حقوق مردم گام بر نمی دارند پس باید مجلس تدابیر لازم را اتخاذ کند. ساعت ها برای انجام تحقیق و تفحص وقت گذاشته می شود، اما سوءتدبیرها در دولت ها و دستگاه ها به جایی نرسیده است. ۶ ماه مهلت در اختیار هیات های تحقیق و تفحص قرار دارد که این زمان تا ۱۲ ماه نیز تمدید شده است.

عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: آیین نامه داخلی مجلس رعایت شده و براساس آن هیات های تحقیق و تفحص ۶ ماه زمان در اختیار دارند و می توانند درخواست تمدید این زمان را ارائه کنند در همه تحقیق و تفحص ها، موارد رعایت شده و پرونده بسیاری از آنها به قوه قضائیه ارجاع شده است.

وی ادامه داد: اگر موردی وجود دارد که باید بعد از بررسی قوه قضائیه رسیدگی شود را اعلام کنید تا مکاتبات لازم را انجام دهیم. اگر هم وزیری و یا معاونین وزرا از ارائه اطلاعات لازم برای معرفی آنها به عنوان متخلف وجود دارد، مصادیق را به صورت مکتوب اعلام کنید.

نایب رییس مجلس در پایان گفت که دو شعبه ویژه در قوه قضائیه برای رسیدگی به گزارش های مجلس در قالب ماده ۲۳۴ آیین نامه داخلی و تحقیق و تفحص ها تشکیل شده و نتایج سریعتر اعلام می شوند.

کیفیت آموزشی تمامی مناطق عشایری

کشور ارتقا می‌یابد

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت:عدالت آموزشی همیشه اولویت وزارت آموزش و پرورش بوده است و به خانواده های عشایر این مزده داده می شود که بناسمت علاوه بر اجرای تمام و کمال عدالت آموزشی، ارتقای کیفیت آموزشی در مناطق عشایر نشین اجرا شود.

رضوان حکیم زاده روز سه‌شنبه در مراسم آغاز بیست و یکمین اردوی دانش آموزان پسر عشایر کشور در مشهد افزود:با ایجاد دانشسراهای دانش آموزان عشایر به ارتقای سطح کیفیت آموزشی در این مناطق کمک می کنیم و به دنبال این هستیم که موارد مغفولی مثل گرفتن نیرو از بوم عشایر و داشتن سهمیه دانشگاه فرهنگیان را به مرحله اجرا برسانیم. وی اضافه کرد:اردوی دانش آموزان عشایر نماد پیاده سازی ساحت‌های سند تحول بنیادین است و ساحت های زیبایی شناختی و هنری، فرهنگی و اقتصادی و دینی در این اردو با حضور در شهر مقدس مشهد پیاده سازی شده است. معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: اجازه ندادیم در دوران کرونا چراغ مدارس عشایر خاموش شود و برنامه پایش یادگیری دانش آموزان عشایر در جهت ارتقای یادگیری آنان همچنان با جدیت دنبال می شود.

حکیم زاده افزود: ارتقای کیفیت آموزش عشایر اتفاق نخواهد افتاد مگر این که ما معلمان با کیفیت را برای این مناطق محروم به کار گیریم.

بیست و یکمین اردوی دانش آموزان عشایر کشور در بخش نخست با حضور دانش آموزان پسر عشایر ۲۳ استان از امروز در مشهد با حضور ۶۵۰ دانش آموز پسر عشایر آغاز و به مدت چهار روز ادامه دارد.

بخش دوم این دوره اردویی با حضور ۶۵۰ دانش آموز دختر از ۲۴ تیرماه به مدت چهار روز آغاز خواهد شد.